Votre
partenaire
température
15, rue de Montvaux
57865 Amanvillers (FRANCE)
Tél. (33) 03 87 53 53 53
Fax (33) 03 87 53 53 55
E-mail : info@prosensor.com
catalogue Résistances chauffantes - 4.04
c a r t o u c h e  c h a u f f a n t e
s p i r a l é e
Préformée
Consultez-nous !
Formages et cintrages
sur demande, longueur totale
et Ø intérieur à définir
c a r t o u c h e  c h a u f f a n t e
f o r m a b l e  à  f r o i d
Cartouche chauffante formable à froid
Gaine de protection inox, sections 3 x 3 mm, 2,2 x 4,2 mm ou 5 x 7 mm
Zone inactive = 90
Sortie fils (2 conducteurs + terre) isolée soie de verre, protégée sous :
- gaine isolante soie de verre siliconée (pour sections 3 x 3 mm et 2,2 x 4,2 mm)
- tresse acier (pour section 5 x 7 mm)
Tension d’alimentation 230 V
Industrie plastique
Options
- Retour à la masse suivant modèle
- Autres sections sur demande :
 Ø 3 mm, Ø 4 mm, 6 x 6 mm, etc...,
nous consulter
- Formage et cintrage réalisables
suivant plan
- Modèles avec thermocouple incor-
poré sur demande
Droite standard
Applications
- Industrie plastique, bakélites, ...
 110 175 CCSD-Z110P175-3X3
 150 175 CCSD-Z150P175-3X3
 210 225 CCSD-Z210P225-3X3
 260 250 CCSD-Z260P250-3X3
 300 215 CCSD-Z300P215-3X3
 310 300 CCSD-Z310P300-3X3
 360 350 CCSD-Z360P350-3X3
 410 400 CCSD-Z410P400-3X3
 450 325 CCSD-Z450P325-3X3
 510 500 CCSD-Z510P500-3X3
 560 400 CCSD-Z560P400-3X3
 610 500 CCSD-Z610P500-3X3
 650 470 CCSD-Z650P470-3X3
 710 600 CCSD-Z710P600-3X3
 810 700 CCSD-Z810P700-3X3
 850 610 CCSD-Z850P610-3X3
 910 800 CCSD-Z910P800-3X3
 1050 630 CCSD-Z1050P630-3X3
 1110 900 CCSD-Z1110P900-3X3
 410 750 CCSD-Z1410P750-3X3
 1710 1100 CCSD-Z1710P1100-3X3
 1910 1400 CCSD-Z1910P1400-3X3
Puissance
(W)
Références
Zone active
"Za" (mm)
Section 3 x 3 mm
 110 175 CCSD-Z110P175-2,2X4,2
 160 190 CCSD-Z160P190-2,2X4,2
 240 200 CCSD-Z240P200-2,2X4,2
 290 225 CCSD-Z290P225-2,2X4,2
 340 250 CCSD-Z340P250-2,2X4,2
 390 300 CCSD-Z390P300-2,2X4,2
 470 350 CCSD-Z470P350-2,2X4,2
 540 400 CCSD-Z540P400-2,2X4,2
 610 450 CCSD-Z610P450-2,2X4,2
 660 550 CCSD-Z660P550-2,2X4,2
 770 625 CCSD-Z770P625-2,2X4,2
 860 675 CCSD-Z860P675-2,2X4,2
 1110 800 CCSD-Z1110P800-2,2X4,2
 1310 950 CCSD-Z1310P950-2,2X4,2
 1510 1100 CCSD-Z1510P1100-2,2X4,2
 1710 1200 CCSD-Z1710P1200-2,2X4,2
 1910 1300 CCSD-Z1910P1300-2,2X4,2
 2160 1400 CCSD-Z2160P1400-2,2X4,2
Puissance
(W)
Références
Zone active
"Za" (mm)
Section 2,2 x 4,2 mm
 120 200 CCSD-Z120P200-5X7
 160 250 CCSD-Z160P250-5X7
 210 300 CCSD-Z210P300-5X7
 310 400 CCSD-Z310P400-5X7
 410 500 CCSD-Z410P500-5X7
 510 600 CCSD-Z510P600-5X7
 610 650 CCSD-Z610P650-5X7
 710 750 CCSD-Z710P750-5X7
 810 850 CCSD-Z810P850-5X7
 910 950 CCSD-Z910P950-5X7
 1160 1100 CCSD-Z1160P1100-5X7
 1410 1250 CCSD-Z1410P1250-5X7
 1660 1600 CCSD-Z1660P1600-5X7
 1910 1750 CCSD-Z1910P1750-5X7
 2410 1850 CCSD-Z2410P1850-5X7
 2910 2000 CCSD-Z2910P2000-5X7
 3410 2500 CCSD-Z3410P2500-5X7
Puissance
(W)
Références
Zone active
"Za" (mm)
Section 5 x 7 mm